A reflex of the belief in the cock as a corn-spirit may exist in the pagan Balto-Slavic sacrifice of a cock and hen, among other offerings, to the earth (Prætorius, *op. cit.* p. 62)—a ceremony described in considerable detail by Guagnini (*op. cit.* fol. 60b-61a):

'Agrestis turba in Samogitia sacrificium quoddam solenne epulas gentili more sub finem mensis Octobris collectis frugibus quotannis celebrant hoc modo. Ad locum convivio spulisque sacris delectum omnes cum uxoribus, liberis et servis conveniunt, mensam feno supersternunt, desuper panes apponunt et ex utraque panis parte duo cervisiae vasa statuunt. Postea adducunt vitulum, porcum et porcā, gallum et gallinam, et caetera domestica lumenta, ex ordine mares et femellas. Haec mactant gentili more ad sacrificandum hoc modo: in primis augur sive incantator quispiam verba quaedam proferens animal verberare baculo orditur, deinde omnes qui adsunt iumentum per caput pedesque baculis verberant, postea tergum, ventrem, et caetera membra concutiunt dicentes: Haec tibi, O Ziemlennik deus (sic enim illum daemone agrestis turba appellat),¹ offerimus, gratiasque tibi agimus quod nos hoc anno incolumes et omnibus abundantes conservare dignatus es; nunc vero te rogamus ut nos quoque hoc anno praesenti favere, tueri ab igne, ferro, peste, et inimicis quibuslibet defendere digneris. Postea carnes iumentorum ad sacrificium mactatorum comedunt, et ab unoquoque ferculo antequam comedant portunculam amputant, et in terram omnesque angulos domus proiciunt dicentes: Haec tibi, O Ziemlennik, nostra holocausta suscipe et comede benignus. Omnesque tunc temporis lautissime solenniter et opipare epulantur. Hic vero ritus gentilis et in Lituania Russiaque ab agrestibus quibusdam in locis observatur.'

As a fertility bird the cock fills a rôle in marriage ceremonies. The Talmud (*Giffin*, 57a) states that a cock and hen, as symbols of fecundity, were carried before the bride and bridegroom on the wedding day (*JE* vi. 344; cf. viii. 341). Among the southern Slavs the cock, as the symbol of the bridegroom, is often carried to the church by the wedding procession (Krauss, *Sitte und Brauch der Südslaven*, Vienna, 1885, p. 445 f.); and frequently in Hungary 'the wedding procession is headed by a cock guarded by two men with drawn swords.

¹ On this Lithuanian deity, see Solmsen, in Usener, *op. cit.* p. 105.

As soon as the ceremony is over, a mock trial is held, and the poor bird, having been found guilty of bigamy, is solemnly sentenced to death and executed' (Hutchinson, *Marriage Customs in Many Lands*, London, 1897, p. 251 f.).¹